

# E-Comarch Warehouse – Mobilna obsługa magazynu we współpracy z systemem Comarch ERP Enterprise

---

## Cele szkolenia

Szkolenie przygotowane jest z myślą o potrzebach Partnerów (firm zajmujących się sprzedażą i wdrażaniem systemów klasy ERP Comarch SA). Prezentuje funkcjonalności aplikacji Comarch Warehouse we współpracy z systemem Comarch ERP Enterprise. Uczestnicy nabędą wiedzę, w jaki sposób samodzielnie zainstalować, skonfigurować i pracować z aplikacją wspomagającą pracę na magazynie.

## Umiejętności

Po ukończeniu szkolenia Uczestnicy zdobędą umiejętności i wiedzę w zakresie:

- samodzielnej instalacji i konfiguracji aplikacji Comarch Warehouse;
- obsługi procesów realizacji dyspozycji w aplikacji;
- obsługi aplikacji Comarch Warehouse.

## Profil uczestników

Szkolenie przeznaczone jest dla Partnerów – przedsiębiorstw, zajmujących się sprzedażą i wdrażaniem systemów klasy Comarch ERP (wymagany status Partnera), chcących poszerzyć i usystematyzować wiedzę swoich Pracowników w zakresie biznesowych procesów mobilnej obsługi magazynu. Od Uczestników oczekujemy znajomości systemu Comarch ERP Enterprise. Zalecana jest podstawowa znajomość języka HTML.

## Przygotowanie uczestników

Szkolenie pierwszego stopnia trudności – podstawowe. Wymagany status Partnera sektora ERP Comarch SA. Wymagana weryfikacja zespołu Account Managerów sektora ERP Comarch SA w chwili zapisu firmy spoza kręgu Partnerów. Niezbędny dostęp do Internetu oraz zainstalowany na stanowisku odtwarzacz plików multimedialnych, umożliwiający odtwarzanie filmów w formacie MP4.

## Szczegółowy program szkolenia

Instalacja i konfiguracja Comarch Warehouse przy współpracy z Comarch ERP Enterprise  
Obsługa aplikacji Comarch Warehouse  
Realizacja dyspozycji w aplikacji

## Metoda realizacji szkolenia

Szkolenie on-line.

## Liczba dni, liczba godzin szkoleniowych

- Czas trwania: **aktywne przez 365 dni** (od chwili uzyskania danych dostępowych do Platformy E-Learningowej).

## \_Ścieżka rozwoju po szkoleniu

Obecnie posiadamy o podobnej treści merytorycznej szkolenie e-learningowe:

- Szkolenie E-Comarch ERP Mobile – Mobilna sprzedaż we współpracy z systemem Comarch ERP Enterprise

Wszelkie Państwa sugestie są mile widziane (szkolenia.erp@comarch.pl)